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Znojemsky bézecky pohar 2024 - 2025
ORELSKA BEZECKA LIGA

Medialni partnetri:

Poradatel: AC Moravsky Krumlov, z.s.
A Orel Jednota Raksice
ZRCADLO HiTRADI O CiTY Termin: 19. 10. 2024
REGIONALNI NOVINY Y - teré raje
Misto: Moravsky Krumlov, Raksice
Partnefi: areal Orlovny
GPS: 49°2°11.337”°N

Vino Tichy Rybniky, O¢ni optika Kocandova, Cykloservis MIPQOS,
FITSPORT Zidlochovice, Lékdrna Paracelsus,
VPS Panacek, NUTREND, M sport Ivancice, Zuzana Markova,
MEeKS M. Krumlov, Méstska policie M. Krumlov, spolek ALMA Dobelice. http://atletika-mk.cz
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Organizacni zabezpeceni

Reditel:
Technicky reditel:
Zdravotni zajisténi:

Predpis:

Startovné:

Prezence:

Registrace:

Termin registrace:

Satny:

Ceny:

Traté:

Mgr. Zuzana Markova
Ing. Vojtéch Kocab
Markéta Dvorackova

Zavodi se podle platnych atletickych pravidel

a téchto propozic. Kazdy zavodnik startuje

na vlastni nebezpedi. Kazdy zavodnik svou
registraci souhlasi se uverejnénim svého jména
a roku narozeni ve verejnych vysledkovych
listindch a fotografii potizenych v ramci zavod
pro ucely propagace klubu a souhlasi s dodrzo-
vanim platnych protiepidemiologickych nafizeni.

PRI REGISTRACI DO 13. RIJNA 2024:
pripravky a Zactvo zdarma

béh pro zdravi a hobby béh 150 K¢
hlavni zavod 150 K¢

PRI REGISTRACI PO 13. RiJNU 2024:
pripravky a Zactvo zdarma

béh pro zdravi a hobby béh 200 K¢
hlavni zavod 200 K¢

od 9.00 hodin v arealu Orlovny RakSice,
nejpozdéji 30 min. pred startem dané kategorie,
(pro hlavni zadvod do 13.30 hodin)

na strance: http://registrace.atletika-mk.cz

do 13. 10. 2024 - zvyhodnéna registrace
po 13. 10. 2024 - pouze na misté zavod,
nejpozdéji 30 minut pred startem dané kategorie

v prostorach Orlovny RakSice

prvni tfi zavodnici obdrzi v kazdé kategorii
vécnou cenu a diplom
béh pro zdravi - cena pro prvni 3 muZe a 3 Zeny

po asfaltovém povrchu a okolnich cestach

10.00
10.10
10.25
10.40
10.55
11.10
11.20
11.35
11.50
12.05
12.15
12.25
12.40
12.50
12.55
13.00

Casovy porad, kategorie, traté:

ZAHAJENi ZAvoDU

Starsi zakyné 2009 - 2010
Starsi Zaci 2009 - 2010
Mladsi zakyné 2011 -2012
Mladsi zaci 2011 -2012
VYHLASENI VITEZU I. BEZECKEHO BLOKU - ZACTVO
Starsi pripravka divky 2013 - 2014
Starsi ptripravka chlapci 2013 -2014
Mladsi pFipravka divky 2015 - 2016
Mladsi pfipravka chlapci 2015 - 2016

VYHLASENI VITEZU 11. BEZECKEHO BLOKU - PRIPRAVKA

2017 - 2018
2017 - 2018

Miniptipravka divky
Miniptipravka chlapci
Nejmensi divky 2019 a mladsi
Nejmensi chlapci 2019 a mladsi
VYHLASENI VITEZU Il. BEZECKEHO BLOKU

- MINI A NEJMENSI A VYHLASENI ZAJiCOVY LIGY 2024

1.500 m
1.950m
1.150 m
1.500 m

750 m
1.150 m
500 m
500 m

400 m
400 m
100 m
100 m

Ceny pro vitéze Zzakovskych kategorii vénuje: sendtor a starosta mésta
Mgr. Tomas Tretina, mistostarostové Ing. Vojtéch Kocab a PhDr. Jan Kosicek

14.00
14.30
14.30

a starosta Orel jednoty Raksice Ing. Vlastimil Kocanda.

BEH PRO ZDRAVI - viechny kategorie 800 m
HOBBY BEH - MUZI 4.500 m
HLAVNI ZAVOD - Orelska bézecka liga

a Znojemsky bézecky pohar 10.900 m
muzi A do 39 let 1985 a mladsi
muzi B 40 - 49 let 1984 - 1975
muzi C 50 - 59 let 1974 - 1965
muzi D od 60 let 1964 a starsi
Zeny F (4.500 m) do 34 let 1990 a mladsi
Zeny G (4.500 m) 35-49 |et 1989 - 1975
Zeny H (4.500 m) od 50 let 1975 a starsi

Doprovodny program:

Setkani s olympioniky: SARKA KASPARKOVA - mistryné svéta ve trojskoku

a FILIP OSPALY - mistr Evropy v triatlonu
Ochutnavka a prodej vina - Vino Tichy Rybniky

Prodej thermo ponozek e Prodejrucné vyrabénych svicek

Obcerstveni zajisSténo e Zavody moderuje Jifi Proch a Jitka Valaskova.



